
Bize Yeteriz Türkiyem Milli Dayanışma Kampanyası"na katılım

VAKKO TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SANAYİ İŞLETMELERİ A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 13.04.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Dünyayı, etkisi altına alan ve pek çok  yönüyle olağanüstü bir dönemden geçmesine neden olan Covid-19 salgınını 
ülkemizin en kolay şekilde atlatabilmesi için Devletimizce başlatılan, tüm  resmi/özel kurum ve kuruluşlarımız ve 
vatandaşlarımızla birlik ve beraberlikle desteklenen "Biz Bize Yeteriz Türkiyem Milli Dayanışma Kampanyası"na herkes 
gibi Şirketimizin de en yüksek seviyede olan inancıyla, daha önce de gönüllü personelimizle ürettiğimiz maskelere ek 
olarak T.C. Sağlık Bakanlığı'na teslim edilmek üzere 3 milyon adet daha maske üretimi hedefimize ulaşılabilmesini ve 
maske üretiminin sürdürülebilirliğinin sağlanabilmesini  teminen, bu üretim için gerekli kapasite artırımını sağlamak 
amacıyla sterilize koşullarda üretime olanak sağlayan tam otomatik makine & teçhizat yatırımının yapılmasına karar 
verilmiştir.

  

VAKKO olarak ayrıca, halihazırda maske  üretim sürecinde görev alan tüm personel için en yüksek sağlık koruma 
önlemlerinin alındığının ve kullanılan materyallerin ilgili makamlar tarafından  onaylanan kıstaslara uygun şekilde 
üretildiğini de kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


